
Dziennik Ustaw Nr 25 - 853- Poz. 140, 141 i 142 

wykroczeń, za które funkcjonariusz upoważniony jest 
do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego, 
oraz obszaru, na którym upoważnienie jest ważne. 
Upoważnienie powinno być podpisane przez osobę 
wydającą oraz opatrzone pieczęcią. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 24 lutego 1993 r. w sprawie określenia 
wykroczeń, za które funkcjonariusze organów Pań­

stwowej Inspekcji Handlowej upoważnieni są do nakła-

dania grzywien w drodze mandatu karnego, oraz zasad 
i sposobu wydawania upoważnień (Dz. U. Nr 24, 
poz. 107, z 1994 r. Nr 53, poz. 218 i z 1995 r. Nr 34, 
poz. 170). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

141 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 19 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, 
poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 
i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 
i Nr 141, poz. 943) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy 
z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, 
poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Akcja Katolicka Diecezji Koszalińsko­
Kołobrzeskiej" z siedzibą w Koszalinie, erygowanej 
przez Biskupa Koszalińsko-Kołobrzeskiego . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

142 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 19 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Chrześcijańskiemu Centrum Edukacyjnemu "Diament". 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 30 czer­
wca 1995 r. o stosunku Państwa do Kościoła Chrześci­
jan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 97, poz. 480) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy 
z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, 
poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga­
nizacyjnej Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczy-

pospolitej Polskiej pod nazwą Chrześcijańskie Centrum 
Edukacyjne "Diament" z siedzibą w Warszawie, erygo­
wanej przez Radę Kościoła Chrześcijan Baptystów. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


